شان، شرایط ذهنی در این نقاط را به کمال فراهم می نماید و با آزادسازی منطقه ای، کار سترگ انقلاب اجتماعی را مرحله به مرحله با پشتوانه ی وسیع توده ای تا تسخیر کامل قدرت سیاسی و برقراری جمهوری دموکراتیک خلق به رهبری طبقه ی کارگر و رسیدن به سوسیالیسم به پیش خواهد بُرد.

## پویان کبیری

۷ فوریه ۲۰۰۹، ۱۹ بهمن ۱۳۸۷

زیرنویس ها:

۱- رفقا احمدزاده، پویان و مفتاحی بنیانگذاران جنبش نوین کمونیستی ایران بودند. این که افراد و جریانات معلوم الحالی همچون فرخ نگهدار و همپالگی های مزدور در جریان "اکثریت" و تمامی جناح های "اقلیت" به مثابه آن روی سکه ی "اکثریت"، همواره به ضرب دروغ و تاریخ سازی جعلی سعی در کتمان این حقیقت و گنجانیدن نام بیژن جزنی و خود در زمره ی بنیانگذاران را دارند، صرفاً تلاشی بیهوده، ابلهانه و آب در هاون کوبیدن است.